публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони прийшли згоди доповнити пункт 5.3
абзацем 7: "Сума вартості цього Договору становить
36632,00 (Тридцять шість тисяч шістсот тридцять
дві грн. 00 копійок.) грн., в т.ч. ПДВ 6105,33 грн.".